
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«дБ» 48. 2025 хм 22
Про скликання Конференції
трудового колективу Університету

Керуючись ст. 34, 39 Закону України «Про вищу освіту», розділом 7
Статуту та відповідно до рішення Вченої ради Університету від 26 грудня 2025
року (протокол Мо 12),

НАКАЗУЮ:

І. Провести засідання Конференції трудового колективу Університету
12 лютого 2026 року о 10:00 у приміщенні актової зали навчального
корпусу Ме за адресою: вул. Левка Лук'яненка, 13-Б.

2. Деканам факультетів (В.Андрєєв, Н.Клішевич, О.Ковальчук, Г.Кондратенко,
О.Котенко, О.Литвин, Г.Лопатенко, В.Осадчий, І.Руснак, Н.Фіголь, В.Якуба),
в.о. деканів факультетів (Кан Ден Сік, Г.Цимбал), директору Фахового коледжу«Універсум» (3. Гейхман), директору Інституту післядипломної освіти
(М. Войцехівський), керівникам загальноуніверситетських | структурнихпідрозділів та органам студентського самоврядування:
2.1.Забезпечити / проведення виборів делегатів Конференції трудового
колективу відповідно до затвердженої квоти представництва (Додаток 1).
22.Подати до відділу документації та діловодства Університету (вул.
Бульварно-Кудрявська, 18/2, каб. 105) списки делегатів Конференції трудового
колективу та належним чином оформлені витяги з протоколів зборів щодо їх
обрання до 27 січня 2026 року.
3. Начальнику відділу документації та діловодства (І. Хорошко) забезпечити
оформлення посвідчень делегатів Конференції трудового колективу, обраних
зборами трудових колективів структурних підрозділів Університету, а також
організувати їх реєстрацію в день проведення Конференції. Реєстрацію
розпочати за одну годину до початку роботи Конференції.

4. Проректору з науково-педагогічної та соціально-гуманітарної роботи (Т.Лях)забезпечити проведення Конференції трудового колективу необхідними
технічними засобами та іншим обладнанням.



5. Завідувачу науково-методичного центру видавничої діяльності (М, Прядко)
за поданням начальника відділу документації та діловодства (І. Хорошко)
забезпечити друк посвідчень делегатів Конференції трудового колективу
Університету.

6. Директору центру комунікацій та інформаційної політики (О.Курпас)
забезпечити інформаційний супровід Конференції трудового колективу.
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора Я, Оленсандр ТУРУНЦЕВ



Додаток 1

до наказу від«40» 14 2025
хо 354

Квота
представництва делегатів від структурних підрозділів на

Конференцію трудового колективу
Ж» | Структурний Категорія делегатів Всього Всього

підрозділ Науково- Інші категорії делегатів-
;

делегатів-
педагогічні, працівників працівників студентів
наукові,
педагогічні

1 Ректорат 7 13 0
2 Факультет української 19 19 3

філології, культури і

мистецтва
3 Факультет педагогічної | 22 0 22 З

освіти
4 Факультет 23 0 23 19

журналістики
2) Факультет музичного 32 0 32 4

мистецтва і хореографії
6 Факультет психології, 28 0 28 9

соціальної роботи та
спеціальної освіти

7 Факультет суспільно- 16 0 16 З
гуманітарних наук

8 Факультет 21 0 31 6
інформаційних
технологій та
математики

9 Факультет права та 17 0 17 5
міжнародних відносин

10 | Факультет здоров'я, 19 0 19 4
фізичного виховання і

спорту
11 | Факультет східних мов | 10 0 10 3
12 | Факультет економіки та | 12 0 12 4

управління

13 | Факультет 17 0 17 4
образотворчого
мистецтва і дизайну

14 | Факультет романо- 45 0 45 9
германської філології

15 | Інститут 32 2 34 0
післядипломної освіти

16 | Фаховий коледж 38 4 42 10
"Універсум"



17 |НДЛцифровізації 2 3 5 0
освіти

18 |НДЛ 1 0 1 0
інтернаціоналізації
вищої освіти

19 | Бібліотека 1 4 8 0
20 | НМЦстандартизації та | 2 0 2 0

якості освіти

21 | НМЦ акредитації та 1 0 1 0
ліцензування

22 |НМЦ досліджень, 2 0 2 0
наукових проектів та
програм

23 | НМЦ видавничої Ї. 2 3 0
діяльності

24 | Центр комункацій та 0 1 1 0
інформаційної політики

25 | НМЦсоціально- З 1 ку 0
гуманітарної взаємодії
та організації дозвілля
студентів

26 |ННЦрозвитку 1 0 1 0
персоналу та лідерства

27 | Центр інноваційної 1 0 1 0
діяльності

28 | Докторська школа 1 0 1 0
29 | Музей Бориса 1 0 1 0

Грінченка
30 | Навчальна частина 3 0 3 0

"Студентський офіс" Х»
1

31 | Навчальна частина 2 0 2 0
"Студентський офіс" Хо

32 | Бухгалтерія 0 5 5 0
33 | Відділ кадрів 0 2 3 0
34 | Відділ документації та | 0 1 0

діловодства
35 | Спортивний комплекс 1 1 2 0
36 | Експлуатаційно- 0 1 11 0

технічні відділи,
ремонтно-будівельний
відділ, гуртожитки,
автогосподарство

ВСЬОГО делегатів
501 380 43 423 78
100,009 75,8590 8,589 -У 15,5790


